秦野南が丘さつき東住宅団地管理組合法人<規約>

令和   年   月   日

秦野南が丘さつき東住宅団地管理組合法人

             理事長 殿

住  所

氏  名                     ㊞

組合員名義変更届

私儀、今般組合員名義を下記のとおり変更いたしましたので、お届け致します。

記

1, 旧名義

2, 新名義

  なお、入居者台帳を、別添のとおり提出します。